механізована колона № 6" та успадкувало всі права та обов' язки вказаних 
підприємств.  
Статутний капітал Товариства становить на дату балансу 558184,00 ( п' ятсот 
п' ятдесят вісім тисяч сто вісімдесят чотири гривні 00 коп.) грн. 
Статутний капітал Товариства поділений на 2232736 ( два мільйона двісті 
тридцять дві тисячі сімсот тридцять шість ) простих іменних акцій номінальною 
вартістю 0,25 грн. кожна. 
   Акції Товариства існують виключно у бездокументарній формі. 
 Статутний капітал Товариства утворюється з вартості вкладів акціонерів, 
внесених внаслідок придбання ними акцій. Свідоцтво про реєстрацію випуску